CARTE DES BOISSONS

Biéres Pression
Stella 25¢c[ 3.20€ Panaché 2.80€
Stella 50cf 6.40€ Monaco 3.00€
Leffe 25 cl 4.50€ Picon 25¢cl 3.90€
Leffe 50 c[ 9.00€ Picon 50 cl 7.80€
Biéres Bouteilles
1664 4.50€ Desperados 6.00 €
Pelforth Brune 5.00€ Tripel Karmeliet 6.00 €
Chouffe 6.00€ Hoeggarden Blanche 6.00 €
Leffe Ruby 6.00€  Jupiler (sans alcool) 3.50€
Sodas
Pepsi 3.50€ ®AGO Tomate 4.00€
Pepsi Max. 3.50€ ®AGO Abricot 4.00€
Schweppes Agrumes 3.50€ PAGO ACE 4.00€
Orangina 3.50€ P®PAGO Mangue 4.00€
Ice Tea 3.50€ ®AGO Fraise 4.00€
Schweppes Tonic 3.50€ ®AGO Banane 4.00€

Oasis 3.50€ Jus Orange, Pomme, Ananas 3.00€



Cocktails

Ti Punch (rhum; sucre de canne; citron vert) 7.00 €
®Pina Colada (rhum blanc; jus d ananas; lait de coco) 7.50€
Téquila Sunrise (téquila; jus d orange; grenadine) 7.50€
Spritz (aperol; prosecco; tonic) 8.50€
Caipirinha (cachaca; citron vert, sucre de canne) 8.50€
9\/10]'it0 (rhum blanc; menthe, citron vert, pertiety Sucre.de canne) 7.50€
LT mprovisé Cgin; créme de Miire; citron vert;limonade) 8.50€
Cocktails sans alcool
f(/irgin Moyito (menthe; citron; perrier; sucre de canne) 6.00€
Virgin Colada (jus L ananas; créme de coco) 6.00€
Le Chill (us d’ananas; jus dorange; grenadine) 6.00€
Rio (Gus & orangeilimonade; grenadine; lime) 6.00€

®Bar a Gins
Bombay Original ~ Baies de Geniévre Tonic gingembre 7.00€
Tanqueray citron vert tonic Classic 8.00€

Hendrick s citron jaune Tonic Pamplemousse 9.00€



Apéritifs
Suze 3.00€
Porto 3.50€

Kir (cassis; miire; péche) 4.00€

Alcools
Ricard 3.00€
Baby 3.00€
Vodka 5.00€
Bacardi Blanc 5.00€
Jager Bomb 7.50€
Vins au verre

Vins rouges :

Domaine Horgelus

Vieux Chdteau Lamote

Chadteau Boiresse Graves
EL Coto Crianza Rioja

1Vins rosés :

Domaine Horgelus

Pur Gris Méditerranée

Vins blancs :

Martini

Floc de Gascogne

Captain Morgan
Whisky
Vodka: Red Bull

Bacardi Ambré 4 ans

Shooter

Cotes de Gascogne

Bordeaux:

Cotes de Gascogne

Vby n°3 Cotes de Gascogne

Domaine tariquet

Cotes de Gascogne

3.00€
4.00€
4.00€
4.00€

3.00€
3.50€

3.50€
4.50€

3.50€
4.50€

5.00€
5.00€
6.50€
6.00 €

3.00€



Rhums Supérieurs

Diplomatico
Don Papa

Angostura

Whisky Supérieurs

Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Honey
Chivas 12 ans

Four Roses

Chaud
Café
Double Expresso
Décaféiné
Noisette

Allongé

gesti
Jet 27
Manzana
Malibu

Rhum Arrangé

7.00€
7.00€

7.00€

7.00€
7.00€
7.50€

7.50€

1.50€
3.00€
1.80€
1.70€

2.00€

4.50€
4.50€
4.50€

3.00€

Six Saints

Santa Terresa

Lagavulin 16 ans
Woodjford
Chivas 18 ans

Yamazakura

Café Creme
Cappuccino
Chocolat

Thé / tnfusions

Poire William
Eau de Vie de Kirch
Bailey’s

Armagnac

7.50€
8.50€

8.00€
8.00€
9.00€

9.00€

3.50€
4.00€
3.00€

3.00€

5.00€
5.00€
5.00€

6.00 €



